26/04/2021 SEI/GRR - 1830711 - Memorando

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2082550&infra_sistema=100… 1/1

Governo do Estado de Roraima

Universidade Estadual de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

MEMORANDO Nº 40/2021/UERR/CUNI/REIT/PROPEI/DPG/PPGE
Boa Vista/RR, 26 de abril de 2021.

À Comissão Permanente de Concurso e Vestibular
À Assessoria de Comunicação

Assunto: Encaminha 2 convocação para matricula

Prezados(as) Senhores(as),

Ao cumprimentá-lo(a), encaminhamos a Vossa Senhoria a 2ª convocação para matrícula

dos aprovados em lista de espera no Processo Seletivo do Mestrado Acadêmico em Educação -
PPGE/UERR/IFRR,  para ciência e providências quanto à publicação.

Atenciosamente,

Profª. Drª. Carmem Véra Nunes Spotti
Presidente da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo PPGE/UERR/IFRR

Documento assinado eletronicamente por Carmem Véra Nunes Spotti, Coordenadora do Programa de
Pós-Graduação em Educação, em 26/04/2021, às 10:27, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o
código verificador 1830711 e o código CRC 7557842A.

17201.001877/2021.97 1830711v2

https://sei.rr.gov.br/autenticar